
Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023 - Muži - Registrovaní

SOUČEK VYMAZAL
Milan Pavel

ALBRECHT Dražil
Michal Tomáš

DRÁPELA MALÝ
Bohumil Daniel

SÁBLÍK MIKO
Pavel Michal

VOTAVA VOTAVA
Petr Martin

ŠTARK MALÝ
Ladislav Daniel

KOČOVSKÝ RYŠAVÝ
Libor Pavel

ZEMAN ZEMAN
Petr Jiří

GRYGAR ŠUPČÍK
Jan Filip

UHLÍŘ TENKL
Karel Jaroslav

BENDA FUČÍK
Jaroslav Josef

GREGOROVIČ KANTOR
Milan Vladimír

TOMAN PICMAUS
Zdeněk Petr

PLETICHA PLACHÝ
Jaroslav Pavel

VÁVRA TROUP
František Josef

KUBĚNA HLISNIKOVSKÝ

František Karel

SVOJANOVSKÝ LOUČKA
Roman Jiří
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023 - Muži - Registrovaní

HRSTKA ŠEBEK

Aleš Josef

HORÁK KOHOUT

Lubomír Pavel

HOUSA VOTÁPEK

František Miroslav

HLAVÁČEK DOLEŽAL

Petr Roman

ŠVEPEŠ SVOBODA

Bohuslav Josef

ZAVŘEL CHÁB

Sebastián Jiří
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21. TJ START Jihlava 249 94 11 343 274 133 4 407 750

20. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 278 107 10 385 270 105 9
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382 762

18. TJ Nové Město na Moravě 277 79 19 356 283 124 7

19. TJ Třebíč 277 103 7 380 272 110 4

23. START Jihlava 297 150 1 447 196 94 18 290 737



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023 - Muži - Neregistrovaní

ČECH ČECH
Marek František

ŠÍVR PEŠÁK
Dušan David

DENEMAREK PETRILÁK
Aleš Lukáš

ŠVEC PAVLÍČEK
Pavel Erik

FERDAN JINDRA
Antonín Patrik

OUJEZDSKÝ MACEK
Roman Jiří

ŘEZÁČ VRZAL
Petr Radim

KÜHWEG OUJEZDSKÝ
Milan Roman
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023 - Smíšení - Registrovaní

ZEMAN ZEMANOVÁ
Petr Markéta

CONCEPCION HLISNIKOVSKÝ
Lenka Petr

ZEMANOVÁ ŠUPČÍK
Markéta Filip

VYTISKOVÁ NOVOTNÝ
Zdeňka Václav

MATĚJKA MATĚJKOVÁ
Jaroslav Monika

ZEMANOVÁ HVĚZDA
Markéta Michal
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023 - Ženy - Registrované

KUBĚNOVÁ SVOBODOVÁ
Libuše Petra

MALÁ KOČÍŘOVÁ
Gabriela Dominika

ŠTARKOVÁ KOLÁŘOVÁ
Valerie Zdeňka
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023 - Ženy - Neregistrované

HOLUBOVÁ HOLUBOVÁ
Hana st Hana ml

379 7081. The Legends Jihlava 329242 87 14 251 128 10



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

SOUČEK VYMAZAL
Milan Pavel

ALBRECHT Dražil
Michal Tomáš

DRÁPELA MALÝ
Bohumil Daniel

SÁBLÍK MIKO
Pavel Michal

VOTAVA VOTAVA
Petr Martin

ŠTARK MALÝ
Ladislav Daniel

KOČOVSKÝ RYŠAVÝ
Libor Pavel

ZEMAN ZEMAN
Petr Jiří

GRYGAR ŠUPČÍK
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UHLÍŘ TENKL
Karel Jaroslav

BENDA FUČÍK
Jaroslav Josef

GREGOROVIČ KANTOR
Milan Vladimír

TOMAN PICMAUS
Zdeněk Petr

PLETICHA PLACHÝ
Jaroslav Pavel

VÁVRA TROUP
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Muži - Registrovaní
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

HLAVÁČEK DOLEŽAL
Petr Roman

ŠVEPEŠ SVOBODA
Bohuslav Josef

ZAVŘEL CHÁB
Sebastián Jiří

Trhové Sviny
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255
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

ZEMAN ZEMANOVÁ
Petr Markéta

CONCEPCION HLISNIKOVSKÝ
Lenka Petr

ZEMANOVÁ ŠUPČÍK
Markéta Filip

VYTISKOVÁ NOVOTNÝ
Zdeňka Václav

MATĚJKA MATĚJKOVÁ
Jaroslav Monika

ZEMANOVÁ HVĚZDA
Markéta Michal

KUBĚNOVÁ SVOBODOVÁ
Libuše Petra

MALÁ KOČÍŘOVÁ
Gabriela Dominika

ŠTARKOVÁ KOLÁŘOVÁ
Valerie Zdeňka

ČECH ČECH
Marek František

ŠÍVR PEŠÁK
Dušan David

DENEMAREK PETRILÁK
Aleš Lukáš

ŠVEC PAVLÍČEK
Pavel Erik

FERDAN JINDRA
Antonín Patrik

OUJEZDSKÝ MACEK
Roman Jiří

ŘEZÁČ VRZAL
Petr Radim

KÜHWEG OUJEZDSKÝ
Milan Roman

HOLUBOVÁ HOLUBOVÁ
Hana st Hana ml
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Ženy - Neregistrovaní
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Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

1. Tučňáci PETRILÁK Lukáš 288 131 7 419
2. PACOŠI Slavonice FERDAN Antonín 279 138 6 417
3. Letkovice ČECH Marek 286 124 5 410
4. PACOŠI Slavonice ŠÍVR Dušan 284 125 6 409
5. Letkovice ČECH František 291 115 9 406
6. PACOŠI Slavonice PEŠÁK David 272 133 6 405
7. Sršni PAVLÍČEK Erik 267 130 10 397
8. ZEMAN Jiří 276 120 6 396
9. Tučňáci DENEMAREK Aleš 270 104 11 374

10. Sršni ŠVEC Pavel 258 104 13 362
11. Sršni MACEK Jiří 248 112 11 360
12. Sršni OUJEZDSKÝ Roman 266 87 20 353
13. Mimoni VRZAL Radim 246 95 16 341
14. PACOŠI Slavonice JINDRA Patrik 232 94 11 326
15. Sršni OUJEZDSKÝ Roman 239 83 14 322
16. Mimoni ŘEZÁČ Petr 231 88 18 319
17. Sršni KÜHWEG Milan 232 86 20 318
18. HVĚZDA Michal 239 72 24 311

1. The Legends Jihlava HOLUBOVÁ Hana ml 251 123 10 374
2. The Legends Jihlava HOLUBOVÁ Hana st 242 87 14 329

Jednotlivci - Muži - Neregistrovaní

Jednotlivci - Ženy - Neregistrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

1. Konstruktiva VYMAZAL Pavel 302 166 2 468
2. Velké Meziříčí SOUČEK Milan 302 154 0 456
3. START Jihlava ZAVŘEL Sebastián 297 150 1 447
4. TJ BOPO Třebíč DRÁPELA Bohumil 302 144 3 446
5. KK Olomouc ALBRECHT Michal 279 166 1 445
6. TJ Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Karel 304 141 3 445
7. TJ Nové Město na Moravě MIKO Michal 311 130 6 441
8. Zábřeh DRÁŽIL Tomáš 293 143 3 436
9. KK Slavoj Žirovnice KOČOVSKÝ Libor 285 150 4 435

10. START Jihlava VOTAVA Petr 305 130 3 435
11. Spartak Pelhřimov FUČÍK Josef 300 134 5 434
12. TJ BOPO Třebíč MALÝ Daniel 300 132 7 432
13. TJ BOPO Třebíč ZEMAN Petr 281 148 2 429
14. TJ BOPO Třebíč MALÝ Daniel 293 136 6 429
15. TJ Třebíč GREGOROVIČ Milan 286 139 4 425
16. TJ Nové Město na Moravě SVOJANOVSKÝ Roman 279 143 8 422
17. TJ BOPO Třebíč ZEMAN Petr 284 138 7 422
18. START Jihlava VOTAVA Martin 283 138 3 421
19. Spartak Pelhřimov NOVOTNÝ Václav 299 121 4 420
20. Trhové Sviny TROUP Josef 278 141 7 419
21. TJ Třebíč PICMAUS Petr 287 132 8 419
22. TJ Třebíč TENKL Jaroslav 290 128 32 418
23. TJ Nové Město na Moravě SÁBLÍK Pavel 292 125 7 417
24. Konstruktiva Meteor PLACHÝ Pavel 264 151 3 415
25. TJ BOPO Třebíč ŠUPČÍK Filip 279 132 6 411
26. START Jihlava DOLEŽAL Roman 274 133 4 407
27. TJ Nové Město na Moravě ŠEBEK Josef 283 124 7 407
28. TJ BOPO Třebíč GRYGAR Jan 263 143 3 406
29. Jihlava MATĚJKA Jaroslav 289 114 6 403
30. TJ BOPO Třebíč ŠUPČÍK Filip 284 115 7 399
31. TJ Třebíč UHLÍŘ Karel 300 95 6 395
32. TJ BOPO Třebíč ŠTARK Ladislav 283 111 10 394
33. TJ Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Petr 287 106 4 393
34. Konstruktiva Meteor PLETICHA Jaroslav 271 120 5 391
35. TJ Třebíč TOMAN Zdeněk 285 104 7 389
36. KK Slavoj Žirovnice RYŠAVÝ Pavel 288 98 8 386
37. TJ Slovan Kamenice nad Lipou HOUSA František 278 107 10 385
38. TJ Třebíč KANTOR Vladimír 290 95 13 385

Jednotlivci - Muži - Registrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023
39. Trhové Sviny VÁVRA František 268 115 9 383
40. TJ Třebíč KOHOUT Pavel 272 110 4 382
41. TJ Třebíč HORÁK Lubomír 277 103 7 380
42. Spartak Pelhřimov BENDA Jaroslav 265 113 5 378
43. TJ Slovan Kamenice nad Lipou VOTÁPEK Miroslav 270 105 9 375
44. Trhové Sviny Svoboda Josef 245 129 12 374
45. Trhové Sviny ŠVEPEŠ Bohuslav 255 113 8 368
46. TJ Nové Město na Moravě KUBĚNA František 246 110 6 356
47. TJ Nové Město na Moravě HRSTKA Aleš 277 79 19 356
48. TJ Nové Město na Moravě LOUČKA Jiří 259 92 17 351
49. START Jihlava HLAVÁČEK Petr 249 94 11 343
50. START Jihlava CHÁB Jiří 196 94 18 290

1. TJ Třebíč CONCEPCION Lenka 274 132 5 406
2. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 290 112 11 402
3. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 267 125 8 392
4. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 259 122 8 381
5. TJ Nové Město na Moravě KUBĚNOVÁ Libuše 268 110 11 378
6. TJ BOPO Třebíč KOČÍŘOVÁ Dominika 254 105 10 359
7. TJ BOPO Třebíč MALÁ Gabriela 249 104 14 353
8. Spartak Pelhřimov VYTISKOVÁ Zdeňka 274 79 18 353
9. TJ Nové Město na Moravě SVOBODOVÁ Petra 259 89 16 348

10. Jihlava MATĚJKOVÁ Monika 262 79 20 341
11. TJ BOPO Třebíč KOLÁŘOVÁ Zdeňka 239 97 15 336
12. TJ BOPO Třebíč ŠTARKOVÁ Valerie 229 69 20 298

Jednotlivci - Ženy - Registrovaní



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

1. Konstruktiva VYMAZAL Pavel 302 166 2 468
2. Velké Meziříčí SOUČEK Milan 302 154 0 456
3. START Jihlava ZAVŘEL Sebastián 297 150 1 447
4. TJ BOPO Třebíč DRÁPELA Bohumil 302 144 3 446
5. KK Olomouc ALBRECHT Michal 279 166 1 445
6. TJ Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Karel 304 141 3 445
7. TJ Nové Město na Moravě MIKO Michal 311 130 6 441
8. Zábřeh DRÁŽIL Tomáš 293 143 3 436
9. KK Slavoj Žirovnice KOČOVSKÝ Libor 285 150 4 435

10. START Jihlava VOTAVA Petr 305 130 3 435
11. Spartak Pelhřimov FUČÍK Josef 300 134 5 434
12. TJ BOPO Třebíč MALÝ Daniel 300 132 7 432
13. TJ BOPO Třebíč ZEMAN Petr 281 148 2 429
14. TJ BOPO Třebíč MALÝ Daniel 293 136 6 429
15. TJ Třebíč GREGOROVIČ Milan 286 139 4 425
16. TJ Nové Město na Moravě SVOJANOVSKÝ Roman 279 143 8 422
17. TJ BOPO Třebíč ZEMAN Petr 284 138 7 422
18. START Jihlava VOTAVA Martin 283 138 3 421
19. Spartak Pelhřimov NOVOTNÝ Václav 299 121 4 420
20. Trhové Sviny TROUP Josef 278 141 7 419
21. TJ Třebíč PICMAUS Petr 287 132 8 419
22. Tučňáci PETRILÁK Lukáš 288 131 7 419
23. TJ Třebíč TENKL Jaroslav 290 128 32 418
24. PACOŠI Slavonice FERDAN Antonín 279 138 6 417
25. TJ Nové Město na Moravě SÁBLÍK Pavel 292 125 7 417
26. Konstruktiva Meteor PLACHÝ Pavel 264 151 3 415
27. TJ BOPO Třebíč ŠUPČÍK Filip 279 132 6 411
28. Letkovice ČECH Marek 286 124 5 410
29. PACOŠI Slavonice ŠÍVR Dušan 284 125 6 409
30. START Jihlava DOLEŽAL Roman 274 133 4 407
31. TJ Nové Město na Moravě ŠEBEK Josef 283 124 7 407
32. TJ BOPO Třebíč GRYGAR Jan 263 143 3 406
33. Letkovice ČECH František 291 115 9 406
34. PACOŠI Slavonice PEŠÁK David 272 133 6 405
35. Jihlava MATĚJKA Jaroslav 289 114 6 403
36. TJ BOPO Třebíč ŠUPČÍK Filip 284 115 7 399
37. Sršni PAVLÍČEK Erik 267 130 10 397
38. ZEMAN Jiří 276 120 6 396

Jednotlivci - Muži



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023
39. TJ Třebíč UHLÍŘ Karel 300 95 6 395
40. TJ BOPO Třebíč ŠTARK Ladislav 283 111 10 394
41. TJ Nové Město na Moravě HLISNIKOVSKÝ Petr 287 106 4 393
42. Konstruktiva Meteor PLETICHA Jaroslav 271 120 5 391
43. TJ Třebíč TOMAN Zdeněk 285 104 7 389
44. KK Slavoj Žirovnice RYŠAVÝ Pavel 288 98 8 386
45. TJ Slovan Kamenice nad Lipou HOUSA František 278 107 10 385
46. TJ Třebíč KANTOR Vladimír 290 95 13 385
47. Trhové Sviny VÁVRA František 268 115 9 383
48. TJ Třebíč KOHOUT Pavel 272 110 4 382
49. TJ Třebíč HORÁK Lubomír 277 103 7 380
50. Spartak Pelhřimov BENDA Jaroslav 265 113 5 378
51. TJ Slovan Kamenice nad Lipou VOTÁPEK Miroslav 270 105 9 375
52. Trhové Sviny Svoboda Josef 245 129 12 374
53. Tučňáci DENEMAREK Aleš 270 104 11 374
54. Trhové Sviny ŠVEPEŠ Bohuslav 255 113 8 368
55. Sršni ŠVEC Pavel 258 104 13 362
56. Sršni MACEK Jiří 248 112 11 360
57. TJ Nové Město na Moravě KUBĚNA František 246 110 6 356
58. TJ Nové Město na Moravě HRSTKA Aleš 277 79 19 356
59. Sršni OUJEZDSKÝ Roman 266 87 20 353
60. TJ Nové Město na Moravě LOUČKA Jiří 259 92 17 351
61. START Jihlava HLAVÁČEK Petr 249 94 11 343
62. Mimoni VRZAL Radim 246 95 16 341
63. PACOŠI Slavonice JINDRA Patrik 232 94 11 326
64. Sršni OUJEZDSKÝ Roman 239 83 14 322
65. Mimoni ŘEZÁČ Petr 231 88 18 319
66. Sršni KÜHWEG Milan 232 86 20 318
67. HVĚZDA Michal 239 72 24 311
68. START Jihlava CHÁB Jiří 196 94 18 290



Výsledky Memoriál manželů Drápelových 2023

1. TJ Třebíč CONCEPCION Lenka 274 132 5 406
2. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 290 112 11 402
3. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 267 125 8 392
4. TJ BOPO Třebíč ZEMANOVÁ Markéta 259 122 8 381
5. TJ Nové Město na Moravě KUBĚNOVÁ Libuše 268 110 11 378
6. The Legends Jihlava HOLUBOVÁ Hana ml 251 128 10 379
7. TJ BOPO Třebíč KOČÍŘOVÁ Dominika 254 105 10 359
8. TJ BOPO Třebíč MALÁ Gabriela 249 104 14 353
9. Spartak Pelhřimov VYTISKOVÁ Zdeňka 274 79 18 353

10. TJ Nové Město na Moravě SVOBODOVÁ Petra 259 89 16 348
11. Jihlava MATĚJKOVÁ Monika 262 79 20 341
12. TJ BOPO Třebíč KOLÁŘOVÁ Zdeňka 239 97 15 336
13. The Legends Jihlava HOLUBOVÁ Hana st 242 87 14 329
14. TJ BOPO Třebíč ŠTARKOVÁ Valerie 229 69 20 298

Jednotlivci - Ženy
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